
596 Hochschulshuttle Höxter
Bahnhof/Rathaus − Hochschule − Bahnhof/Rathaus

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Höxter, Bahnhof / Rathaus
Höxter, Marktstraße
Höxter, Stadthaus
Höxter, Rewe-Markt
Höxter, Goethestraße
Höxter, Hochschule
Höxter, Goethestraße
Höxter, Stadthaus
Höxter, Bahnhof / Rathaus

1

07:49
07:50
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
08:02
08:04

3
S

08:49
08:50
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
09:02
09:04

5
S

11:49
11:50
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
12:02
12:04

7
S

13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
14:02
14:04

9
F

13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:04
14:06

11
S

15:35
15:36
15:41
15:43

13
F

15:36
15:37
15:38
15:41
15:42
15:43
15:44
15:49
15:51

15

17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:25
17:30
17:32

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

gültig ab: 08.05.2023

Gültig ab 10.07.2025


	75-596-5_1-1-H/R
	Linie 596
	Hochschulshuttle Höxter Bahnhof/Rathaus - Hochschule - Bahnhof/Rathaus
	Montag - Freitag



